令和元年 10月 8日

各  位

東京都立大島海洋国際高等学校

校長 山寺 佳幸

（公印省略）

「第 2 回学校説明会及び第 1 回部活動体験会（10 月 12 日）」の中止について（お知らせ）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、10 月 12 日（土）開催予定でありました第 2 回学校説明会及び第 1 回部活動体験

会は、大型で猛烈な台風 19号が 10月 12日～10月 13日にかけて西日本及び東日本に接近・

上陸するおそれがあるとの予報がでており、船の就航が危ぶまれることから、止む無く中

止とさせていただくことに致しましたのでお知らせいたします。

 学校説明会及び部活動体験会を楽しみにされていた生徒・保護者の皆様には、多大なご

迷惑をおかけしますことを、心よりお詫び申し上げます。

なお、学校説明会及び部活動体験会につきましては、11 月 30 日にも開催する予定です。

次回以降の学校説明会等へのご参加をお待ちしております。

今後ともよろしくお願い申し上げます。